para instalação e suporte em alumínio para marcador e

apagador de 20cm a 50cm de acordo com o

comprimento do quadro; Acompanhar buchas e

parafusos; - Garantia mínima de 03 (três) anos contra

defeito de fabricação.

Marca de referência: LousaTec, Lousas Brasil.	

[.

PRÓPRIO R$710,00 R$7.100,0010 Un02

Total: R$7.100,00 (Sete mil, e cem reais)

CONDIÇOES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

No mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Campo Magro PR, 23 de fevereiro de 2026

[...]

DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO.

CLAUSULA QUARTA: A sociedade limitada iniciou suas ati\tidades em 15/02/2021 e o seu prazo de
duração da sociedade limitada é por tempo indeterminado.

CAPÍTULO II

CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

CLÁUSULA QUINTA: O capital da sociedade limitada é de RS 112.000,00 (cento e doze mil reais),
dividido em 112.000 (cento e doze mil) quotas de capital, pelo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada
uma, totalmente subscritas e integralizadas pelo sócio único, em moeda corrente do país, no presente ●
ato a seguir: ■

Valor R$^Nome Cotas

Luciano Couto de Can’-alho 100,00 112.000 112.000,00

[...]

Antialérgico

1

Antiácaro,

Antibacteriano Espuma com densidade
20kg/m^ (D20) conforme Norma
ABNT NBR 8537 O produto deverá

ser entregue devidamente embalado;
- Garantia mínima de 06 (seis) meses

contra defeito de fabricação.	

c

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS).

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de
PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus

OÜRO FLEX COMERCIAL LTDA

[...]

O sócio que se cede e transfere por venda parte de suas quotas de
capital social declara para tanto haver recebido todos os seus haveres e direitos perante a
sociedade, dando plena geral e rasa quitação de todos seus haveres perante a mesma

CLAUSÜLA TERCEIRA - O capital social é de R$ 180.000,00
(cento e oitenta mil reais), divididos em 180.000 (cento e oitenta mil) quotas de R$ 1,00
(Um Real) cada uma, subscritas pelos sócios, a saber:

QUOTAS VALOR

90.000 R$ 90.000,00;
90.000 R$ 90.000,00;

180.000 R$ 180.000,00

OLEGE EDSON PEREIRA JUNIOR.

JOAO PAULO CIPOLINI PEREIRA

Totalizando	

§ r - Os sócios integralizam neste ato, em moeda corrente do País, o valor total das quotas

[...]

humana e animal, materiais para construção e ferramentas, prestação de serviço da
construção civil em geral e manutenção em brinquedos e parques em geral.

TERCEIRA

DO PRAZO DE DURAÇÃO DA SOCIEDADE

O prazo de duração da sociedade será por tempo INDETERMINADO.

QUARTA
DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), divididos em
180.000 (cento e oitenta mil) quotas de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, subscritas pelos
sócios, a saber:

QUOTAS VALOR

90.000 R$ 90.000,00;

90.000 R$ 90.000,00;

180.000 R$ 180.000,00

OLEGE EDSON PEREIRA JUNIOR.

JOAO PAULO CIPOLINI PEREIRA

Totalizando	

§ r - Os sócios integraiizam neste ato, em moeda corrente do País, o valor total das quotas